

## Fotorelacja z Festiwalu Partnerstw

**W niedzielę 6 czerwca zakończył się trzydniowy Festiwal Partnerstw Polsko-Niemieckich. W pierwszej edycji Festiwalu wzięli udział partnerzy z pięciu polskich i niemieckich samorządów. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z tej niezwykłej imprezy.**

Większą relację pisaną z Festiwalu Partnerstw zamieścimy w najbliższym, czerwcowym wydaniu „Przeglądu Warmińskiego”. Możemy tylko powiedzieć, że impreza, która ma szansę stać się cyklicznym i ważnym regionalnym wydarzeniem, była udana pod względem frekwencji, poruszanej tematyki i atrakcyjności formy. Goście z Niemiec wyjeżdżali zadowoleni z Polski i już zapowiadali swój udział w przyszłorocznej edycji imprezy, na której można się spodziewać wielu nowości i niespodzianek.



W piątkowe popołudnie goście z Niemiec wzięli udział w "Cameracie Warmińskiej" na olsztyńskim zamku. Oprócz wysłuchania koncertu mogli spotkać się także z Mikołajem Kopernikiem czy wysłuchać prelekcji prof. Andrzeja Kopiczko



Po "Cameracie" partnerzy z Niemiec wybijali sobie pamiątkowe monety ze spotkania



Niedzielne seminarium w Bibliotece Uniwersyteckiej UWM uświetnił pięknymi występami chór Bel Canto pod batutą Jana Połowianiuka



Seminarium pod tytułem "Wspólna Europa &#8211; co dalej?" otworzył oficjalnie Mirosław Pampuch, starosta olsztyński



Sala, w której odbywało się seminarium zapęłniła się do ostatniego miejsca



Honorowy patronat nad pierwszym Festiwalem Partnerstw Polsko-Niemieckich objął Jacek Protas, marszałek województwa warmińsko-mazurskiego



Manfred Hugo, starosta Osnabruck otrzymał z rąk marszałka Odznakę Za Zasługi Dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego



Najwyższe honorowe nagrody Powiatu Olsztyńskiego, czyli statuetki "Łyny-Królewny Warmińskie" otrzymali z rąk Adama Sierzputowskiego i Mirosława Pampucha, byłego i obecnego starosty olsztyńskiego, Georg Schirmbeck, deputowany do Bundestagu i Dieter Eickhold, burmistrz Hagen.



W kularach dziennikarze przeprowadzali wywiady. Na zdjęciu Władysław Katarzyński z "Gazety Olsztyńskiej" przepytuje Aleksandra Wołosa, współautora wystawy "Europa"



W czasie Festiwalu Partnerstw nawiązywały się kolejne konkretne więzi współpracy. Bożena Wojarska, dyrektor Zespołu Szkół w Dywitach podpisała umowę o współpracy z Katolicką Szkołą Podstawową w Furstenau.



Wystawę "Europa" karykaturzystów Fritza Wolffa z Osnabruck i Aleksandra Wołosa z Olsztyna otworzyli uroczyście starostwie: Manfred Hugo i Mirosław Pampuch



Furore wśród niemieckich gości robiły warmińskie dziewczęta ubrane w stroje ludowe. Każdy chciał mieć z nimi zdjęcie.



Na zakończenie nie mogło zabraknąć słodkich podarków z pysznymi śliwkami w czekoladzie i krówkami z dobromiejskiej "Jutrzenki"

Drukuj